
 
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв – заседание пятидесятое 

Р Е Ш Е Н И Е   
 25   января  2022 года                                     № 421  
 

О внесении изменения в решение Рассказовского районного Совета 
народных депутатов от 30.01.2020 №199 «Об утверждении структуры 

администрации Рассказовского района Тамбовской области» 
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение 
Рассказовского районного Совета  народных депутатов от 30.01.2020 №199 
«Об утверждении структуры администрации Рассказовского района 
Тамбовской области», представленный главой района,  в соответствии с 
Уставом Рассказовского района Тамбовской области, учитывая материалы и  
заключение, представленные постоянной комиссией по вопросам местного 
самоуправления, информационной политике и связям с общественностью, 
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в пункт 1 решения Рассказовского районного Совета 
народных депутатов 30.01.2020 №199 «Об утверждении структуры 
администрации Рассказовского района Тамбовской области» следующее 
изменение:  
- слова « - Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав при администрации района» заменить словами « - Главный 
специалист администрации района». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, 
информационной политике и связям с общественностью (Стрыков). 
 
Глава района                               Председатель районного Совета 
   
                           А.А. Поздняков                                             Д.В. Зозуленко 
 

http://www.top68.ru)/


 
  

  
  

 
 

  


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


